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1. Kokouksen avaaminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.00 ja totesi osallistujat. Edellisen kokouksen 
pöytäkirja hyväksyttiin.  

2. Oma Kymenlaakson asiointialusta ja hoitopolkujen digitalisointi  

Lauri Lehto esitteli Oma Kymenlaakson asiointialusta ja hoitopolkujen digitalisointi 
-hankkeita tarkemmin. Kymenlaakson hyvinvointialue otti Oma Kymenlaakso-alus-
tan käyttöön tammikuussa 2025. Siitä erillisenä ja sitä täydentävänä hankkeena on 
tarkoitus kilpailuttaa vuonna 2025 perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon 
hoitopolkujen digitalisoinnin ratkaisu, jonka kustannus on arviolta 1,26 miljoonaa 
euroa. Hankinnalla sujuvoitetaan ja tehostetaan hoitopolkuja erityistasolla ja yh-
dyspinnoilla.  
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Lisäksi hyvinvointialue pilotoi vuonna 2025 älykkään hoidontarpeen arvioinnin rat-
kaisun, joka sisältää kertaluonteista kehitystyötä. Hyvinvointialue on tarkastellut 
Oma Kymenlaakso (Beehealthy) hankintaa investoinnin näkökulmasta. Hanketta 
on rahoitettu hyvinvointialueen toiminnan vakiinnuttamiseen ja kehittämiseen 
myönnetyllä valtionavustuksella (Digitaalinen asiointialusta -projekti). Hyvinvointi-
alueella on päädytty siirtämään SaaS-palvelun vuosimaksu 2025 katetavaksi valti-
onavustuksesta sekä vuosimaksut 2026–2028 hyvinvointialueen käyttötalouden 
piiriin. Näin ollen kehittämishankkeen arvioitu kustannus vuonna 2025 noin on 
850 000 euroa. 
 
Keskustelun perusteella valmisteluryhmä katsoi, että vuoden 2025 lainanottoval-
tuuteen voidaan sisällyttää sekä perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon 
hoitopolkujen digitalisoinnin että älykkään hoidontarpeen arvioinnin ratkaisut. 

3. Sosiaali- ja terveydenhuollon investoinnit 

Tuula Rajaniemi esitteli hyvinvointialueen palveluverkkosuunnitelmaa, johon Kuu-
sankosken uusi sote-keskushanke liittyy. Kymenlaakson hyvinvointialueen alue-
hallitus teki 25.6.2024 päätöksen, että Kymenlaaksossa toimii jatkossa seitsemän 
terveysasemaa, nykyisin alueella on 13 terveysasemaa. Aluehallitus päätti 
16.12.2024 lakkauttaa kolmen terveysasematoiminnan 1.1.2025 alkaen. Sittemmin 
todettiin, että yhden terveysaseman lakkauttaminen maaliskuulle. Palveluverkko-
suunnittelun seuraava vaihe on valmistelussa ja siirtyy päätösvaiheeseen kesällä. 
Siinä arvioitaisiin neljän terveysaseman toimintaa, joista mahdollisesti vain yksi jat-
kaisi toimintaansa. Terveysasemien mahdollinen lakkauttaminen siirtäisi asioinnin 
pääsääntöisesti Kuusankoskelle, Haminaan ja Kotkaan. Kuusankoskelle arvioi-
daan muodostuvan yksi Kymenlaakson hyvinvointialueen iäkkäiden asukkaiden 
keskittymistä, jonka vuoksi Kuusankosken sote-palvelujen tarve kasvaa nykyi-
sestä.  
 
Keskustelussa todettiin, että välttämättömyysperusteita Kuusankosken sote-kes-
kuksen rakentamiselle on, mutta hanke on vielä varhaisessa vaiheessa, koska pal-
veluverkkosuunnitelman seuraavasta vaiheesta ei ole päätöksiä eikä hankesuun-
nitelmaa ole vielä olemassa. Näillä perusteilla hanketta ei voida sisällyttää vuoden 
2025 lainanottovaltuuteen. 
 
Seppo Pajari esitteli tarkemmin sosiaali- ja terveydenhuollon sekä sairaanhoidon 
palveluihin liittyviä laiteinvestointeja, jotka ovat pääasiassa korvausinvestointeja. 
Tarkempi erittely laiteinvestoinneista tallennetaan tämän kokouksen työtilaan. To-
dettiin, että laite- ja ajoneuvoinvestoinnit voidaan sisällyttää vuoden 2025 lainanot-
tovaltuuteen, mutta Kymen Tuen omat investoinnit eivät kuulu lainanottovaltuuden 
piiriin. 
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Jari Toikka kertoi Kymen Tuen roolista investointien hallinnassa. Kymen Tuki pe-
rustettiin 1.1.2021, jolloin kaikki Kymenlaakson sosiaali- ja terveyspalveluiden kun-
tayhtymän omistuksessa olleet kiinteistöt (tällä hetkellä 23 kiinteistöä) siirtyivät ny-
kyiselle Kymen Tuen omistukseen, ja kiinteistöjen hallinnointiin ja rakennuttami-
seen liittyvä toiminta Kymen Tuen vastuulle. Kymen Tuki toteuttaa omaan tasee-
seen tehtävät rakennusinvestoinnit perustuen hyvinvointialueen palveluverkko-
muutokseen tai yksittäisen toimipaikan tarpeeseen. Yhtiö vastaa hyvinvointialueen 
hyväksymien rakennusinvestointien kokonaistoteutuksesta (suunnittelu, kilpailutta-
minen, rakennuttaminen sekä rakennuksen käyttöönotto ja ylläpito) sekä vuokraa 
tilat hyvinvointialueelle kokonaisvuokralla (pääoma+ylläpitovuokra). Pääoma-
vuokra määräytyy sovituista poistoista ja kohteen todellisista korkokustannuksista. 
Ylläpitovuokraan sisältyvät sähkö-, lämpö- ja vesikustannukset, kiinteistöhuolto ja 
ulkoalueet, jätehuolto, pienet rakennus ja talotekniset vuosikorjaukset, vakuutuk-
set, kiinteistövero ja isännöinti. Kaikki hyvinvointialueen tilatiedot viedään Maakun-
tien tilakeskuksen hallinnoimaan Modulo tilatietojärjestelmään, jonka perusteella 
Kymen Tuki laskuttaa todelliset vuokrakustannukset hyvinvointialueelta. Kiinteistö-
kustannuksia kohdistetaan ja seurataan reaaliaikaisesti, ja kaikki kustannukset 
pystytään kohdistamaan tarkasti eri käyttäjille tilan käytön mukaisessa suhteessa. 
 
Keskustelussa todettiin, että hyvinvointialueen investointisuunnitelmassa ilmoite-
taan rakennuskohteista hankintahinta, ja vuokrat budjetoidaan alueen talousarvi-
oon. Kymen Tuki neuvottelee lainoituksen ottaa lainaa rakennuskohteille. Hyvin-
vointialueen mukaan toiminta on kokonaistaloudellista, koska yhtiö on saanut lai-
naa kohtuullisella korkotasolla, ja Euroopan Investointipankin laina on kiinteäkor-
koista. Lisäksi Kymen Tuella on riittävästi takauksia lainoilleen. 

4. Valmisteluryhmän loppuraportin valmistelu 

Todettiin, että kaikki hyvinvointialueen vuoden 2025 lainanottovaltuuteen esittämät 
investoinnit on nyt käsitelty valmisteluryhmässä, ja niihin on saatu ryhmän kanta. 
Seuraavaksi siirrytään valmisteluryhmän loppuraportin käsittelyyn. 
 
Sovittiin, että Kati Kälviäinen toimittaa perjantaihin 21.2. mennessä valmisteluryh-
män puheenjohtajalle hyvinvointialueen muokkaaman version loppuraporttiluon-
noksesta. Puheenjohtaja lisää siihen mahdolliset kommenttinsa ja toimittaa sen 
valmisteluryhmälle seuraavan kokouksen työtilaan tallennettuna perjantaina 21.2. 
 
Sovittiin, että hyvinvointialueen esitys alueen lainanhoitokyvystä siirretään seuraa-
vaan kokoukseen. 
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5. Seuraava kokous 

Seuraava kokous on 25.2. klo 13–14. Sen aiheena on valmisteluryhmän loppura-
portin käsittely ja hyväksyminen.  

6. Muut asiat 

Kohdassa 2 palattiin vielä siihen, että Kymenlaakson hyvinvointialueella varaudu-
taan vuonna 2026 mahdollisiin hankintalain muutoksiin ja niiden edellyttämiin yh-
tiöjärjestelyihin. Todettiin, että hankintalainmuutosesitystä on kritisoitu laajasta, 
mm. VM ja STM ovat sitä lausunnoissaan esittäneet. Ei ole varmaa, missä muo-
dossa lakiesitys toteutuu.  

7. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja kiitti kokoukseen osallistujia ja päätti kokouksen klo 14.30.  
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